[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2020 г. № 98

О внесении изменений в Административный регламент предоставления мунициапльной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация Новоторъяльского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления мунициапльной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Новоторъяльского муниципального района от 09.01.2020 г. № 01 (далее-Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 9 Административного регламента слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

1.2. В абзаце 5 пункта 43 Администартивного регламента слово
«семи» заменить словом «пяти»;

1.3. В Административный регламент добавить пункт 16.4 со следующим содержанием:

«16.4. Документы, предусмотренные пунктом 11 настоящего Административного регламента, могут быть направлены в электронной форме. Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новоторъяльского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Таныгина Д.А.

Глава администрации

Новоторъяльского муниципального района                                     В.Блинов